implementació i manteniment del Sharepoint corporatiu.  

Es requereix contractar una edició d’aquesta activitat. 

Els licitadors podran presentar oferta a un sol lot o als dos, però sempre de manera 
completa, oferint la totalitat dels serveis que composa cada lot. 

2. Pressupost Base de Licitació: 2.500 € (DOS MIL CINC-CENTS EUROS), 

IVA exclòs. Import total desglossat per Lot tal i com s’indica a continuació,  

- Lot 1 (Cicle de Seminaris Sharepoint per al personal del CSUC): 1.600 € 
(MIL SIS-CENTS EUROS), IVA exclòs. 

- Lot 2 (Formació tècnica en Sharepoint (específica per al personal de la 
unitat d’OiS): 900 € (NOUS-CENTS EUROS), IVA exclòs. 

Es fa constar que els referenciats preus s’han determinat aplicant el preu unitari 

per hora de servei que es fixa en 200 € per al Lot 1 i de 300 € per al Lot 2 a les 

hores màximes previstes per cada formació (8 i 3 hores respectivament). 

3. Valor estimat del contracte: 2.500 € (DOS MIL CINC-CENTS EUROS), IVA 

exclòs. 

4. Pròrrogues: No es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte. 

5. Modificacions: No es preveuen modificacions ordinàries, essent possibles les 

modificacions extraordinàries i no previstes a la licitació, sempre que s’ajustin a